
Předmět: Re: žádost o provedení nápravy
Od: Miroslav Nosek <nosek@mile n.cz>
Datum: 10.10.2019 8:00
Komu: Tomáš Vích <tvich@sskhk.cz>

Dobrý den.

Moc děkuji za vstřícný postoj k našim požadavkům, které zcela určitě povedou k zvýšení
bezpečnos  silničního provozu. Prosím ještě o zvýraznění dopravní značky P 7 a znovu instalaci
dopravní značky IP 6 - obě viz žádost.

Předem děkuji za kladné vyřízení.

Nosek Miroslav

starosta města Mile n

Dne 10.10.2019 v 7:04 Tomáš Vích napsal(a):

Dobrý den pane starosto,
dovoluji si odpovědět na Vámi zaslanou žádost o provedení nápravy ze dne 20.9.2019 pod č.j. MIL/1007/2019.
Dne 24.9.2019 proběhlo místní šetření za účasti zástupce ÚS Královéhradeckého kraje a.s., která na základě
dlouhodobé  smlouvy  s  Královéhradeckým  krajem  zajišťuje  údržbu  a  opravy  krajské  silniční  sítě  a  bylo
dohodnuto následující : 

Připomínky k mikrokoberci byly předány ÚS Královéhradeckého kraje a.s. k vyřízení. Vodorovné značení bude
obnoveno nejdéle do 20.10.2019.
Svislé dopravní značení bylo upraveno dle požadavků dne 27.9.2019. Přemístění SDZ IS 3a není dle TP možné -
došlo k zvýraznění sloupku.
Čistění silničních vpustí na silnicích č.II/284 a č.II/300 bude provedeno do 31.10.2019. Výměna silniční vpusti u
č.p.92 bude provedena do 31.10.2019.

Ujišťujeme Vás, že snahou Královéhradeckého kraje i zainteresovaných organizací je udržovat dobrý stav všech
komunikací ve vlastnictví
Královéhradeckého kraje, nicméně je vázán objemem finančních prostředků, které jsou pro tuto oblast určeny.
S pozdravem

Vích Tomáš
inspektor silniční sítě

Správa silnic Královéhradeckého kraje
příspěvková organizace

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČ: 709 47 996 
Tel: 724 064 268
email: tvich@sskhk.cz
h p://www.sskhk.cz

Re: žádost o provedenı ́nápravy mailbox:///C:/Users/LYNX/AppData/Roaming/Thunderbird/Prof...

1 z 1 10.10.2019 8:04


